
  Technický list č.:  104.00 

© DRIZORO CZ, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. 

                                                                                                                       
 
 
 

PLASTIFIKAČNÍ PŘÍSADA PRO BETONOVÉ A MALTOVÉ SMĚSI 

POPIS: 
 
POUŽITÍ: 

VÝHODY: 
 
 
 
 

 
APLIKACE: 

 

UPOZORNĚNÍ: 
 
 
 
 

BALENÍ: 

SPOTŘEBA: 

SKLADOVÁNÍ: 
 

TECHNICKÁ 
DATA: 
 
 

 

ZÁRUKA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BISEAL PL je koncentrovaný plastifikátor pro zlepšení zpracovatelnosti betonových a 
maltových směsí. 

Používá se jak pro hubené směsi, tak i pro směsi s vysokým obsahem cementu. 

 Koncentrovaný výrobek s vysokou účinností. 

 Usnadňuje zpracovatelnost. 

 Zvyšuje soudržnost směsi a zabraňuje tak její segregaci. 

 Snižuje smršťování směsí s vysokým obsahem cementu. 

 V důsledku svého působení za přítomnosti vzduchu narušuje kapilární síť 
maltových a betonových směsí a zvyšuje tak odolnost proti mrazu. 

 Umožňuje snižování množství záměsové vody. 

Může se přidávat přímo do záměsové vody v množství od 0,1% do 0,2% vzhledem 
k váze cementu. 
Čištění se provádí dostatečným množstvím vody. 

 Zabránit kontaktu s očima a pokožkou. 

 Používat ochranné brýle a rukavice. 

 V případě kontaktu s pokožkou umyjte zasažené místo vlažnou vodou a mýdlem. 

 V případě zasažení očí je nutno vypláchnout je vydatným množstvím vody a 
vyhledat lékaře. 

 Výrobek není hořlavý. 

Plastické nádoby o obsahu 20 litrů. 

V rozmezí od 50 cm
3
 do 100 cm

3
 na 50 kg balení cementu.. 

12 měsíců v uzavřeném originálním balení, v suchých prostorách a při teplotě vyšší 
než 4°C. 

Hustota při 20°C  [kg/m
3
] 1 030 ± 50 

Barva Nažloutlá 

Rozpustnost ve vodě Úplná 
pH 7,5 ± 0,5 

Vzhled Kapalina 

Informace obsažené v tomto katalogu vychází z našich zkušeností a technických 
znalostí získaných ze zkušebních laboratoří a bibliografie. Neručíme za jakékoliv 
použití těchto informací k jiným účelům, než je specifikováno, jestliže nebylo předem 
schváleno společností DRIZORO, S.A. Naše záruka se vztahuje na kvalitu výrobků a 
ne na jejich aplikaci mimo naši kontrolu. Společnost nepřebírá zodpovědnost za 
hodnoty, které přesahují uvedené parametry. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BISEAL
®

 PL 


